
REF. ALI40485

1 575 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i playa, Alicante
Spanien »  Alicante »  Playa Muchavista »  03560

5
Sovrum  

7
Badrum  

350m²
Planlösning  

611m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxvilla med oklanderlig kvalitetsmaterial och öppna och
funktionella utomhusutrymmen gör denna fastighet till
den idealiska platsen att kalla hem.

Denna utsökta fastighet ligger i det mycket eftertraktade strandområdet Muchavista
(El Campello), och presenterar en nybyggd villa som ståtar med exklusivt,
minimalistiskt kustliv med ett unikt och innovativt bostadskoncept.

Med vacker medelhavsarkitektur och ett oslagbart läge nära stranden, erbjuder
denna villa avskildhet och lugn samtidigt som den är omgiven av alla typer av
tjänster, inklusive internationella skolor, vårdcentraler, butiker, restaurangområden
och kollektivtrafik. Fastigheten har totalt 350 m² byggd, fördelad mellan källaren,
bottenvåningen och första våningen på en 611 m² stor tomt.

Hela fastigheten är förbunden med trappor, vilket leder till ett magnifikt och modernt
inglasat vardagsrum med öppet kök och gästtoaletter. Nattområdet har en huvudsvit
med ett omklädningsrum och ett imponerande designbadrum i vaxad betong med
dubbla kranar, dusch och hydromassagebadkar. Tre extra sovrum, alla med eget
badrum, finns också på denna våning. Den övre våningen har ett rymligt solarium
med fri panoramautsikt, perfekt som avkopplingsområde eller för utomhussporter.

Den nedre våningen erbjuder ett rymligt och bekvämt andra kök med en fullt
utrustad ö, en vinkällare och ett imponerande vardagsrum med öppen spis.
Tvättstuga, förråd och strykutrymme, maskin och servicerum finns också på denna
våning. Dessutom finns en rymlig studio på 33 m² med ett komplett badrum och
tillgång till utsidan.

Denna fastighet har parkering för flera fordon och möjlighet till parkering i
omgivningarna med stor säkerhet. Missa inte möjligheten att besöka detta drömhem.
Kontakta oss gärna för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/ali40485

Trädgård, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Utrustat kök, Öppet kök,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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